
WÓJT GMINY
MIRZEC

ZARZĄDZENIE NR 32/2011
WÓJTA GMINY MIRZEC
/ dnia 24 maja 2011 roku.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania
pracowników Ur/ędu Gminy w Mircu.

Na podstawie art.39ust.l pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych / Dz-U, Nr 223, póz. 1258 z póź.zm/ oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych / Dz,U, Nr 50 , póz. 39S/
zarządzam co następuje :

§1-
W Regulaminie wy nagradzani a pracowników Urzędu Gminy w Mircu

\ ustalonym Zarządzeniem Nr 21/2009 Wójta Gminy Mirzec
z dnia 12 maja2009 roku :

1. W § S ust l skreśla się zapis „ oraz zastępcy Skarbnika Gminy''

2. W załączniku Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania wykreśla się
pkt 5 Z-csi Skarbnika Gminy l maksymalny poziom dodatku
funkcyjnego n 5".

3. W załączniku Nr 6 do Regulaminu Wynagradzania przy stanowisku
Z-cy Skarbnika Gminy w labeli sta\vka dodatku tunkcyjnego wykreśla
się zapis „ 5 -do 120%"

§2-

Wykonanie urządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujący
od l czerwca 201 1 roku.

k. D udek


